[image: Людиново]

Калужская область
Администрация муниципального района
«Город Людиново и Людиновский район»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от « 26 »  октября  2016 г.						            № 1616

О внесении изменений в постановления
от 30.06.2016 № 859 «О порядке формирования
муниципального задания на оказание
муниципальных услуг (выполнения работ)
в отношении муниципальных учреждений
муниципального района «Город Людиново
 и Людиновский район» и городского
поселения «Город Людиново» и
финансового обеспечения выполнения
муниципального задания»

В соответствии с пунктами 3 и 4 статьи 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, подпунктом 1 пункта 7 статьи 9.2 Федерального закона "О некоммерческих организациях" и частью 5 статьи 4 Федерального закона "Об автономных учреждениях" администрация муниципального района «Город Людиново и Людиновский район»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановления от 30.06.2016 № 859 «О порядке формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнения работ) в отношении муниципальных учреждений муниципального района «Город Людиново  и Людиновский район» и городского поселения «Город Людиново» и финансового обеспечения выполнения  муниципального задания» (далее – Постановление) следующее изменение:
1.1. В пункте 3 Постановления предложение «Для казенных учреждений расчет объема финансового обеспечения выполнения муниципального задания на основе нормативных затрат при определении показателей бюджетной сметы осуществляется на 2018г.» исключить;
2. Внести в Приложение 1 к постановлению от 30.06.2016 № 859 «О порядке формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнения работ) в отношении муниципальных учреждений муниципального района «Город Людиново и Людиновский район» и городского поселения «Город Людиново» и финансового обеспечения выполнения муниципального задания» (далее – Положение) следующие изменения:
2.1. В пункте 1 Положения слова «а также муниципальными казенными учреждениями» муниципального района «Город Людиново и Людиновский район»и городского поселения «Город Людиново» (далее - казенные учреждения)» исключить ;
2.2. В пунктах 4, 12  Положения  подпункт б) исключить;
2.3. В пунктах 21, 24  Положения слова «а так же казенных» исключить;
2.4. В пункте 30 Положения третий абзац исключить;
2.5. В пункте 35 Положения слова «областной бюджет» заменить на слова «местный  бюджет»;
2.6. В пункте 36 Положения слова «а так же  казенные» исключить;
2.7. В пункте 37 Положения слова «а так же казенными» исключить.
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального района В.Н.Фарутина.
4. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте в сети Интернет.

Глава администрации
муниципального района                                                                             Д.М.Аганичев
image1.png
i
e